

HARGA PERKIRAAN SENDIRI
PENGADAAN / REKRUITMEN TENAGA PENDAMPING RT KEREN 2023

No	Uraian	Volume		Harga Satuan	Jumlah	PPN 11%	TOTAL
A. BIAYA PERSONIL DAN LEMBAGA							
1	Penanggung Jawab Kegiatan	1	OB	3,000,000	3,000,000	330,000	3,330,000
2	Penanggung Jawab Keuangan	1	OB	2,500,000	2,500,000	275,000	2,775,000
3	Ketua Team Seleksi	1	OB	6,000,000	6,000,000	660,000	6,660,000
4	Anggota Team Seleksi	6	OB	4,500,000	27,000,000	2,970,000	29,970,000
5	Panitia Pendukung	2	OB	2,000,000	4,000,000	440,000	4,440,000
6	Pengawas Ruang	12	OH	350,000	4,200,000	462,000	4,662,000
JUMLAH SUB A					46,700,000	5,137,000	51,837,000
B. BIAYA KEGIATAN							
						0	0
1	Penyusunan Kisi-Kisi dan Pembuatan Soal Tes						
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 2 Hari)	18	Kotak	25,000	450,000	49,500	499,500
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 2 Hari)	18	Kotak	10,000	180,000	19,800	199,800
Jumlah					630,000	69,300	699,300
2	Pembahasan Materi Tes						
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	25,000	225,000	24,750	249,750
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	10,000	90,000	9,900	99,900
Jumlah					315,000	34,650	349,650
3	Rapat Teknis Persiapan Rekrutmen						
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	25,000	225,000	24,750	249,750
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	10,000	90,000	9,900	99,900
Jumlah					315,000	34,650	349,650
4	Rapat Teknis Pengumuman Rekrutmen dengan LPPM						
	a. Konsumsi nasi kotak (10 Kotak, 1 Hari)	10	Kotak	25,000	250,000	27,500	277,500
	b. Konsumsi kue kotak (10 Kotak, 1 Hari)	10	Kotak	10,000	100,000	11,000	111,000
Jumlah					350,000	38,500	388,500
5	Rekapitulasi Data Pelamar						
	a. Konsumsi nasi kotak (2 Kotak, 6 Hari)	12	Kotak	25,000	300,000	33,000	333,000
	b. Konsumsi kue kotak (2 Kotak, 6 Hari)	12	Kotak	10,000	120,000	13,200	133,200
Jumlah					420,000	46,200	466,200
6	Rapat Seleksi Administratif dan Pengunggahan di WEB UM dan Pemkot Blitar						
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 2 Hari)	18	Kotak	25,000	450,000	49,500	499,500
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 2 Hari)	18	Kotak	10,000	180,000	19,800	199,800
Jumlah					630,000	69,300	699,300
7	Penyusunan Sistem UTBK dan Rekrutmen Pengawas						
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 3 Hari)	27	Kotak	25,000	675,000	74,250	749,250
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 3 Hari)	27	Kotak	10,000	270,000	29,700	299,700
Jumlah					945,000	103,950	1,048,950

8	Koordinasi Penyiapan Tempat UTBK di Blitar				0	0	0	0
	a. Sewa Mobil (1 Unit, 2 Hari)	1	OH	900,000	900,000	99,000	999,000	
	b. Uang Harian Tim UM (2 Hari)	3	OH	410,000	1,230,000	135,300	1,365,300	
Jumlah				2,130,000	234,300	2,364,300		
9	Pelaksanaan UTBK				0	0	0	
	a. Sewa Mobil (3 Unit, 2 hari)	6	OH	900,000	5,400,000	594,000	5,994,000	
	b. Penginapan (6 Unit)	6	U	450,000	2,700,000	297,000	2,997,000	
	c. Uang harian Tim UM	14	OH	410,000	5,740,000	631,400	6,371,400	
	d. Transport Pengawas UTBK dan Staf Pendukung	3	OK	150,000	450,000	49,500	499,500	
Jumlah				14,290,000	1,571,900	15,861,900		
10	Rapat Penentuan Hasil UTBK dan Pengumuman di WEB UM dan PEMKOT BLITAR				0	0	0	
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	25,000	225,000	24,750	249,750	
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	10,000	90,000	9,900	99,900	
Jumlah				315,000	34,650	349,650		
11	Penyusunan Instrumen dan Pedoman Penilaian Seleksi Wawancara				0	0	0	
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	25,000	225,000	24,750	249,750	
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	10,000	90,000	9,900	99,900	
Jumlah				315,000	34,650	349,650		
12	Pelaksanaan Seleksi Wawancara				0	0	0	
	a. Sewa Mobil (2 Unit, 3 Hari)	4	U	900,000	3,600,000	396,000	3,996,000	
	b. Penginapan (5 Kamar, 2 Hari)	5	OH	450,000	2,250,000	247,500	2,497,500	
	d. Uang Harian Tim UM (3 Hari)	11	OH	410,000	4,510,000	496,100	5,006,100	
	e. Transport Panitia	5	OK	150,000	750,000	82,500	832,500	
Jumlah				11,110,000	1,222,100	12,332,100		
13	Rapat Penentuan Hasil Seleksi Wawancara				0	0	0	
	a. Konsumsi nasi kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	25,000	225,000	24,750	249,750	
	b. Konsumsi kue kotak (9 Kotak, 1 Hari)	9	Kotak	10,000	90,000	9,900	99,900	
Jumlah				315,000	34,650	349,650		
14	Rapat Penentuan Hasil Seleksi Akhir				0	0	0	
	a. Sewa Mobil (1 Unit, 2 Hari)	1	OH	900,000	900,000	99,000	999,000	
	b. Uang Harian Tim UM (2 Hari)	3	OH	410,000	1,230,000	135,300	1,365,300	
	c. Transport Panitia	2	OK	150,000	300,000	33,000	333,000	
Jumlah				2,430,000	267,300	2,697,300		
JUMLAH SUB B				34,510,000	3,796,100	38,306,100		
C. KESEKRETARIATAN						0	0	
1	Alat Tulis Kantor (ATK)	1	PAKET	1,779,700	1,779,700	195,767	1,975,467	
2	Sewa Zoom Meeting	1	OB	250,000	250,000	27,500	277,500	
3	Pembuatan Laporan Akhir					0	0	
	a. Nasi Kotak (9 Kotak, 3 Hari)	27	Kotak	25,000	675,000	74,250	749,250	
	b. Kue Kotak (9 Kotak, 3 Hari)	27	Kotak	10,000	270,000	29,700	299,700	
	c. Biaya Pengandaan Laporan	5		100,000	500,000	55,000	555,000	
JUMLAH SUB-C				3,474,700	382,217	3,856,917		
JUMLAH A + B + C				84,684,700	9,315,317	94,000,017		
DIBULATKAN							94,000,000	

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
BAGIAN PEMERINTAHAN


PARMINTO, S.Sos, M.Si
Penata Tingkat I
NIP. 19710612 199301 1 001